g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA

Més/ano referéncia MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
15/05/2019 APLICAGCAO
21/05/2019 RESGATE

Aplicacédo 13/12/2018

Aplicacédo 15/05/2019
24/05/2019 RESGATE

Aplicacéo 15/05/2019
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019 3,648811029
31/05/2019 3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
48,21
15.650,99
2.680,10
48,27
2.631,83
2.389,24
2.389,24
10.643,29

48,21
15.650,99
5.069,34
13,43
0,00

0,00
13,43
10.643,29

Quantidade cotas
13,213796
4.285,679017
733,636636
13,213796
720,422840
653,850916
653,850916
2.911,405261

(G338071639045711121
07/06/2019 18:12:34

Valor cota

3,651927719
3,653170890

3,654105149

Saldo cotas

4.298,892813

3.565,256177

2.911,405261

2.911,405261

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



