



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA

Mês/ano referência MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	48,21			13,213796		
15/05/2019	APLICAÇÃO	15.650,99			4.285,679017	3,651927719	4.298,892813
21/05/2019	RESGATE	2.680,10			733,636636	3,653170890	3.565,256177
	Aplicação 13/12/2018	48,27			13,213796		
	Aplicação 15/05/2019	2.631,83			720,422840		
24/05/2019	RESGATE	2.389,24			653,850916	3,654105149	2.911,405261
	Aplicação 15/05/2019	2.389,24			653,850916		
31/05/2019	SALDO ATUAL	10.643.29			2.911.405261		2.911.405261

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 48,21 APLICAÇÕES (+) 15.650,99 RESGATES (-) 5.069,34 RENDIMENTO BRUTO (+) 13,43 0,00 IMPOSTO DE RENDA (-) IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 13,43 SALDO ATUAL = 10.643,29

Valor da Cota

 30/04/2019
 3,648811029

 31/05/2019
 3,655721493

Rentabilidade

 No mês
 0,1893

 No ano
 0,9011

 Últimos 12 meses
 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088